
火　災

17 598

2,030
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6

みよし市
（千円）
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11 29

1

453

9

62 219

1

10,554 137
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301 19 46
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　1月 8

1,450 18

11 31 1,792 20 11

4 2
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　4月

　3月
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車両 その他
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火　災　種　別

　2月
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2

6

7 4 1

10月
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3
3
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1

1
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15,134 死　者 2

2 1

8 4 1 2

3

傷　者

2

33,368

32 11

みよし市

合　計

1

43

2

管外出動の損害額は計上せず

35

傷　者

12

1 14 6

512 32 10 12 20

77,818

死　者

死　者 1

4 2

1 3

4
1

6

死　者

2

傷　者

2

3

20 12

42

1

15,337

1 5

1
1 1

3 1

3 2
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100
1

1 3

670 2

3
1,155

1
3 3

1 2
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東郷町日進市

1 3 26,904

6 5

13,285

損　害　額

12
1

3
1

2,564

日進市 2,967 31

10 29

合　計 89 153

林野
月別

1,989 15

20 34 2,850 26
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建物

月 別 火 災 出 動 件 数

11,101 112

9

計

12 19

令和2年
12月31日

豊明市

36みよし市

3,765

実火災

管　外

東郷町

73

62 2,212 84 224 14,037

3,522

1,874

2,239長久手市

519

24

7

2

3

11

22 58

23

8 49

7

32 40
こ ん ろ

1

2

月 別 火 災 原 因 状 況

2

3
月

2
月

2

長久手
市

1

5
月
6
月
7
月
8
月
9
月

左表の内
高速道路等

火　災救　急

1

みよし市

誤報 先行救急 その他

令和3年 12 月 31 日現在の出動件数

日進市

た ば こ

内　　訳

風 呂 か ま ど

市町別 救　急 救　助
警　　戒

合　計
ガス漏

危険物

漏洩等

普通救急

二次

4
月

1
月

焼 却 炉

1

4

11

1

1

1

1

9

1

3

1

1 1

15

1

2

1 11

2

1

1

1

7 2

1

41

1 1

管外

11

1

1
た き 火

取 灰

3

1

マ ッ チ ・ ラ イ タ ー

11 1

放 火 の 疑 い

そ の 他

1 1

1

1

1

2 1

火 あ そ び

1

火 入 れ

放 火

1

1

1

1

煙 突 ・ 煙 道

排 気 管

電 気 装 置

4

1

1

衝 突 火 花

1

豊明市 長久手市

4 2
2

3 3

不 明 ・ 調 査 中

電 気 機 器

内 燃 機 関

電灯・電話等の配線

2

1
1

2

か ま ど

左表の内
高速道路等

1溶 接 機 ・ 切 断 機

灯 火1

こ た つ

配 線 器 具

ボ イ ラ ー

炉

ス ト ー ブ

1 1

3 1 1

6

2

豊明市東郷町
10
月
11
月
12
月 計

3

1

1

1

2

1

1 5

1

1 22 9

1

2

1

2

1

2

1

2

9

2 3

3 2

1

2

1

2 2 1 1

7 7 4

1

9 7 4 85

1089 4 0

4

7

11

24
4 2 合　　　　　　　計 11

2

傷　者

1 1 1

20 管外については計上せず

1 11
839

4 3

東郷町 12 7

管　外

2 16

10

長久手市 11

5

32

3 7

4 5,560

1

日進市

12月

4

※は調査中を含む

傷　者

7 3

死　者 16豊明市

5 2

2

3 34

8,419

5

（確定値）

不 明
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2月

3月 9

829

126

月 別 救 急 出 場 件 数

141

1月

みよし市

7

128 125

867 255

249

166 114

2

管　外

11

82

179

153

113 217

282 176

229 149

173 105892

261

205

776

860

180

197 203

311

246

東郷町

124 236

110

120

140

158

148

11,101 1,989

272

250

90

146

127

1

1,033

121

137

130

12

急病加害
自損
行為

豊明市

5

256

231

723 80

長久手
市

131 6 6

5 596

4 118 2

124

165 161

合計 13 793

12月

1,059

60013 1059月

11月

22

199

123

1

132 106

281

909

82 946 149

106

1

1

63 12 16 121 1 13

114 1066

13 13 126 1 6

1057 14

4月

72

585 76

3 4 101 3 6 515

その他 計 日進市
労働
災害

月別

51 11

火災

13

891

自然
災害

水難 交通

7 12 68

1265

73

596

3

79

運動
競技

一般
負傷

8

5782

9 14755

10月

83 19 18

4

45月 47 208

7

6

6月

6

80

193106 4

211 7

166 3 2 611

163 153

174 3 7 697 109 1,104

90

99

552

53

4233

199

1,7921,578 2,8501,450

7

1,068

213

546

5

111

7,299

130 2

261

7008月 1

55

7月 2

7

102 926

1 292

2,967

9 9
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