令和3年 12 月 31 日現在の出動件数(確定値)

市町別	火災		救急	救助		4	警 刑	戈		合計		の内 直路等
.,	実火災	誤報			ガス漏	危険物 漏洩等	普通救急 二次	先行救急	その他	:	火災	救 急
日進市	32	40	2,967	31		17	598	22	58	3,765		7
みよし市	10	29	1,989	15		9	453	23	36	2,564		1
東郷町	12	19	1,450	18		9	301	19	46	1,874		
豊明市	20	34	2,850	26		16	519	8	49	3,522		2
長久手市	11	31	1,792	20		11	334	11	29	2,239		3
管 外	4		53	2			7	1	6	73		11
合 計	89	153	11,101	112		62	2,212	84	224	14,037		24
令和2年 12月31日	103	132	10,554	137		48	2,030	62	219	13,285	6	38

月 別 火 災 出 動 件 数

月別計	≡ ∔	,	火 災	種別	三	損 害 額	口准士	71 F1 ±	車郷町	豊明市	長久手市	管外	左表の内
וית רת	ρl	建物	林野	車両	その他	(千円)	ᄪᄪ	かみし川	米咖啡	효병미	及入于川	日71	高速道路等
1月	12	8		1	3	26,904	3	2		4	2	1	
2月	9	7	1		1	28,581	1	3	2	1	2		
3月	12	4	2		6	1,155	3		3	3	3		
4月	6	5			1	98	1		3		1	1	
5月	3			1	2	100				1	1		
6月	8	2		1	5	670	2	1		3	1	1	
7月	7	3		1	3	6,872	6	1					
8月	7	4		1	2	3,124	4	1	2				
9月	4	2		1	1	54	2			2			
10月	10	3			7	43	4		2	3		1	
11月	7	2	2		3	9,378	4	1		1	1		
12月	4	2		1	1	839	1	1		2			
合 計	89	42	5	7	35	77,818	32	10	12	20	11	4	0
日進市	32	11	3	2	16	33,368	死者	当 1	傷者	4			
みよし市	10	4		3	3	15,337	死者	皆	傷者	2			
東郷町	12	7			5	15,134	死者	当	傷者	2			
豊明市	20	12		2	6	8,419	死者	当 1	傷者	4			
長久手市	11	5	2		4	5,560	死者	*	傷者				
管 外	4	3			1	在 5 山 击	の提生が	37.4-51. L	. 11-2"				

管外出動の損害額は計上せず

月 別 火 災 原 因 状 況

	内		訳		1 月	2 月	3 月	4 月	5 月	6 月	7 月	8月	9 月	10 月	11 月	12 月	計	日進市	みよし市	東郷町	豊明市	長久手 市
た		ば		Ξ			1									2	3	1		1	1	
٦		ん		ろ		2		2				1	1				6			3	2	1
か		ま		ځ																		
風	呂	か	ま	ځ																		
		炉																				
焼		却		炉																		
ス	۲		_	ブ																		
٦		た		つ																		
ボ	1		ラ	_																		
煙	突	•	煙	道																		
排		気		管	1												1		1			
電	気		機	器	1	1	1							1			4	1		1		2
電	気		装	置										1			1			1		
電火	丁・電	話等	手の配	線	1	1		1		1	1			1		1	7	2	1	1	3	
内				関																		
配	線			具	1												1				1	
火				び							1						1	1				
			イタ	_																		
				火		2	3	1		1				1	1		9	5	1	1	1	1
	接機	- 1	切断		1										1		2	1				1
灯				火										1			1				1	
衝	突		火	花																		
取				灰																		
火		入		ħ.	2		2			2			1	2			9	2		2		
放		_		火	1						2						3	2			1	
	火	の	疑	()	1	1	4		1			2	1	1	3		14	6		_	3	
		の		他	2			1	2	2	2	3		1	1	1	15	7		2		
不	•			明		2	1	_	_	1	1	1	1		1		8	4	1	4.5	2	
	合		計		11	9	12	5	3	7	7	7	4	9	7	4	85	32				11

管外については計上せず

月別救急出場件数

月別	火災	自然災害	水難	交通	労働 災害	運動競技	一般負傷	加害	自損 行為	急病	その他	計	日進市	みよし市	東郷町	豊明市	長久手 市	管 外
1月	3			55	9	5	147		11	585	76	891	205	165	124	236	161	
2月	3			51	11	4	101	3	6	515	82	776	197	128	125	203	121	2
3月				65	12	9	126		12	546	90	860	229	149	127	211	137	7
4月				66	7	12	114		10	552	68	829	231	141	110	213	130	4
5月				47	13	4	118	2	8	596	79	867	255	166	114	208	120	4
6月	2			73	13	13	126	1	6	578	80	892	218	173	105	249	140	7
7月	2			83	19	18	131	6	6	723	80	1,068	261	180	162	282	176	7
8月	1			63	12	16	121	1	13	700	106	1,033	311	193	111	256	158	4
9月				55	6	5	124	1	13	600	105	909	246	179	113	217	148	6
10月	1			57	14	10	166	3	2	611	82	946	272	153	90	281	149	1
11月	1			72	9	9	130	2	5	596	102	926	250	163	123	233	153	4
12月				106	7	1	174	3	7	697	109	1,104	292	199	146	261	199	7
合計	13			793	132	106	1,578	22	99	7,299	1,059	11,101	2,967	1,989	1,450	2,850	1,792	53